
UCHWAŁA Nr XVII/163/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków gminnego zespołu 
interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowe warunki jego 

funkcjonowania. 

Na podstawie art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 125, poz. 842, z 2011r., Nr 149, poz. 887), art. 17 ust.1 pkt. 13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, 
Nr 221, poz. 1738, z 2010r., Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, 
Nr 125, poz. 842, Nr 217, poz. 1427, z 2011r., Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 149, poz. 887) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/10 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 6 grudnia 2010 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków gminnego zespołu interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Dol. 
Nr 246, poz. 4145) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zadaniem gminnego zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 
zwanym dalej zespołem jest integrowanie i koordynowanie działań przedstawicieli podmiotów działających 
w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Szczegółowe zadania zespołu zostaną określone 
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2015.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa

Strona 1Id: CE13ABA7-E0A8-4090-8AF0-9F92CA1F4632. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




